Rozktad jazdy na dzien: 28.04.2024 (niedziela)

przystanek: POLSKIEGO CZERWONEGO C Z F STO
/

KRZYZA

kierunek: FIELDORFA-NILA

Przystanki

RAKOW - DWORZEC PKP

PLAC ORLAT LWOWSKICH

ALEJA POKOJU

ESTAKADA

POWSTANCOW SLASKICH
ROWNOLEGEA

OSTATNI GROSZ

RONDO MICKIEWICZA

DWORZEC PKS

DWORZEC GLOWNY PKP

Il ALEJA NAJSWIETSZE) MARYI PANNY
JASNOGORSKA

ALEJA JANA PAWLA Il - UNIWERSYTET
POLITECHNIKA

HALA POLONIA

POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYZA
PROMENADA NIEMENA
IWASZKIEWICZA

BACZYNSKIEGO

FIELDORFA-NILA

CAWVVYVA

Godziny odjazdéw

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

43
38
18 58
38
18 58
38
18 58
38
18 58
38
18 58
38
18 58
38

kolor niebieski - kurs innym wariantem trasy



